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|. INFORMACION SOBRE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

A. SUBASTA DEL 20/06/2007
1. ADJUDICACION DE VALORES MODALIDAD COMPETITIVA

Tipo Colocador Plazo Plicas Cantidad TD a) TR a) TEA a) PU % a)
LT-MU BCB 364 1 1.200 1,9553% 1,9947% 1,9945% 98,0230
LT-MN BCB 182 1 4.000 5,9143% 6,0966% 6,1884% 97,0100
LT-MN BCB 364 1 4.000 7,1604% 7,7193% 7,7161% 92,7600
LT-ME TGN 364 1 1.000 4,6236% 4,8504% 4,8491% 95,3250
BT-MU BCB 728 1 30.000 2,7889% 101,3870
BT-MN BCB 728 1 8.000 7,9003% 98,3480
BT-MN TGN 2184 1 2.000 9,9892% 90,2150
a) Promedio ponderado por el monto adjudicado
2. ADJUDICACION DE SERVICIO EXTENDIDO DE DEPOSITOS BANCARIOS (SED-ME)
No hubo oferta
3. PRECIO MAXIMO RECHAZADO EN SUBASTA
Titulo Colocador Plazo Plicas D TR TEA PU % a)
BT-MN TGN 1456 2 9,4803% 93,477
a) Muestra, para cada tipo de valor demandado, pero sin adjudicacién en subasta, el precio mas alto rechazado por el COMA o por el CAVT.
4. ADJUDICACIONES DE LTs MN A 91 DIAS
Fecha Cantidad D TR TEA
30/05/2007
06/06/2007 30.000 5,3367% 5,4097% 5,5200%
13/06/2007 30.000 5,4356% 5,5113% 5,6258%
20/06/2007
B. MESA DE DINERO
1. OFERTA DE VALORES DEL  22/06/2007 AL 26/06/2007
No existe oferta
2. OFERTA DE REPORTOS DEL 21/06/2007 AL 27/06/2007
Moneda Tasa Premio Base Tasa Premio Base Actual Plazo Monto Maximo Disponible Tasa de
Anterior Base Mesa a) Maximo Semanal Diario Valoracién b)
ME 7,25 % 7,25% 7,75 % 15 20.000.000 4.000.000 1575 %
MN 6,00 95 6,00 % 6,50 % 15 150.000.000 30.000.000 11.00 %

Nota. Consultar saldos disponibles en mesa de dinero. a) 6 50 puntos sobre la tasa maxima adjudicada en la subasta

b) Tasa utilizada para determinar el Valor de Ida en una operacién de reporto. Para MN-UFV la tasa es 9,00%

3. OPERACIONES DE REPORTO VIGENTES AL 21/06/2007

MONEDA NACIONAL MONEDA EXTRANJERA
No existen reportos vigentes No existen reportos vigentes
4. ADJUDICACION DE OP. DE REPORTO DE LA ULTIMAS 4 S EMANAS
MONEDA EXTRANJERA
MONEDA NACIONAL
Fecha Monto Plazo Prom. T.P.Base T.P.Prom. TEA
Del 25/05/2007 al 31/05/2007  64.493.027,01 10 552% 555% 570% No existen adjudicaciones

Del 01/06/2007 al 07/06/2007  50.998.529,19 13 6,00 % 6,00 % 6,18 %
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5. CREDITOS DE LIQUIDEZ CON GARANTIA DEL FONDO RAL.
Semana Anterior Semana Actual
Moneda Extranjera Moneda Nacional Moneda Extranjera Moneda Nacional
Tramol Tramo 2 Tramo 1 Tramo 2 Tramo 1 Tramo 2 Tramo 1 Tramo 2
Tasa 8,75% 9,25% 7,50% 8,00% - Tasa 8,75% 9,25% 7,50% 8,000
TEA (7 dias) 9,14% 9,68% 7,78% 8,32% TEA (7 dias) 9,14% 9,68% 7,78% 8,32%

6. CONDICIONES DE COMPRA ANTICIPADA DE VALORES

a. El precio de compra anticipada para titulos en M E se calcula utilizando como tasa de referencia la  tasa del segundo tramo de créditos de liquidez con garantia del
Fondo RAL mas 500 puntos basicos.

b. El precio de compra anticipada para titulos en M N se calcula utilizando como tasa de referenciala  tasa del segundo tramo de créditos de liquidez con garantia del
Fondo RAL mas 400 puntos basicos.

c. El precio de compra anticipada para titulos en U FV se calcula utilizando como tasa de referenciala  tasa del segundo tramo de créditos de liquidez con garantia del
Fondo RAL en MN més 200 puntos basicos

C. SUBASTA - SEMANA  26/2007 DE FECHA 27/06/2007
1. OFERTA DE VALORES PUBLICOS.

Tipo Emisor Cierre Moneda  Plazo Modalidad Valor Nominal
LT BCB 9:20 MN-UFV 364 Competitiva 55.000.000
BT 3,5% BCB 9:30 MN-UFV 728 Competitiva 30.000.000
BT 4% TGN 9:40 MN-UFV 1456 Competitiva 2.000.000
BT 4,5% TGN 9:50 MN-UFV 2184 Competitiva 4.000.000
BT 4,8% TGN 10:00 MN-UFV 2912 Competitiva 2.000.000
LT BCB 10:10 MN 91 Competitiva 30.000.000
LT BCB 10:20 MN 182 Competitiva 40.000.000
LT BCB 10:30 MN 364 Competitiva 60.000.000
BT 7% BCB 10:40 MN 728 Competitiva 30.000.000
BT 7,5% TGN 10:50 MN 1456 Competitiva 30.000.000
BT 7,8% TGN 11:00 MN 2184 Competitiva 10.000.000
LT BCB 11:10 ME 91 Competitiva 1.000.000
LT TGN 11:20 ME 364 Competitiva 1.000.000

BT 5% TGN 11:30 ME 728 Competitiva 2.000.000

2. SUBASTA PARA SERVICIO EXTENDIDO DE DEPOSITOS (SE D-ME)

No existe oferta

3. CREDITOS CON CARGO AL SERVICIO EXTENDIDO DE DEPO SITOS (SED-ME)

Tasa Plazo (dias)

8,75 % 7

4. VENCIMIENTOS SEMANALES DE VALORES EN VALOR NOMIN AL (en miles)

Vencimientos al 22/06/2007 29/06/2007 06/07/2007 13/07/2007 20/07/2007
MN 17.000 0 48.300 69.500 61.535
ME 1.000 2.200 3.000 4.999 1.700
UFVs 5.000 25.000 40.000 10.000 5.000

5. VALORES EMITIDOS POR INTERMEDIO DEL BCB (en mile s)

Saldos al Canc Ant./Venc. al Mesa al Saldos al Subasta Vencim. Saldos al

Titulo : 14/06/2007 20/06/2007 19/06/2007 20/06/2007 25/2007 25/2007 22/06/2007
Moneda Nacional
TGN 813.021 813.021 2.000 815.021
BCB 1.868.184 1.868.184 16.000 17.000 1.867.184
Total: 2.681.205 2.681.205 18.000 17.000 2.682.205
Moneda Extranjera
TGN 176.200 176.200 1.000 177.200
BCB 6.400 6.400 1.000 5.400
Total: 182.600 182.600 1.000 1.000 182.600
Unidad de Fomento a la Vivienda
TGN 3.336.678 3.336.678 5.000 3.331.678
BCB 1.485.000 1.485.000 31.200 1.516.200

Total: 4.821.678 4.821.678 31.200 5.000 4.847.878
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D. OTRAS EMISIONES.

1. EMISION DE BONOS DEL TESORO (BTs) (en millones) a)

Clave de Fecha Fecha
Pizarra de de
Emision Venc.
TGN-V2A-97 01/07/1997 13/04/2012
TGN-V2B-97 05/08/1997 18/05/2012
TGN-V2C-97 02/09/1997 15/06/2012
TGN-V2D-97 02/10/1997 15/07/2012
TGN-V2E-97 05/11/1997 18/08/2012
TGN-V2F-97 02/12/1997 14/09/2012
Emision: 1997
TGN-V2G-98 06/01/1998 19/10/2012
TGN-V1A-98 06/02/1998 19/11/2012
TGN-V1B-98 03/03/1998 14/12/2012
TGN-V1C-98 02/04/1998 13/01/2013
TGN-V1D-98 05/05/1998 15/02/2013
TGN-V1E-98 02/06/1998 15/03/2013
TGN-V1F-98 06/07/1998 18/04/2013
TGN-V1G-98 04/08/1998 17/05/2013
TGN-V1H-98 02/09/1998 15/06/2013
TGN-V1l-98 02/10/1998 15/07/2013
TGN-V1J-98 04/11/1998 17/08/2013
TGN-V1K-98 02/12/1998 14/09/2013
Emisién: 1998
TGN-V1A-99 05/01/1999 18/10/2013
TGN-V1B-99 02/02/1999 15/11/2013
TGN-V1C-99 02/03/1999 13/12/2013
TGN-V1D-99 01/04/1999 12/01/2014
TGN-V1E-99 04/05/1999 14/02/2014
TGN-V1F-99 01/06/1999 14/03/2014
TGN-V1G-99 01/07/1999 13/04/2014
TGN-V1H-99 02/08/1999 15/05/2014
TGN-V1I-99 01/09/1999 14/06/2014
TGN-V1J-99 01/10/1999 14/07/2014
TGN-V1K-99 01/11/1999 14/08/2014
TGN-V1L-99 01/12/1999 13/09/2014
Emision: 1999
TGN-V2A-00 03/01/2000 16/10/2014
TGN-V2B-00 01/02/2000 14/11/2014
TGN-V2C-00 01/03/2000 13/12/2014
TGN-V2D-00 03/04/2000 15/01/2015
TGN-V2E-00 02/05/2000 13/02/2015
TGN-V2F-00 01/06/2000 15/03/2015
TGN-V2G-00 03/07/2000 16/04/2015
TGN-V2H-00 01/08/2000 15/05/2015
TGN-V2I-00 01/09/2000 15/06/2015
TGN-V23-00 02/10/2000 16/07/2015
TGN-V2K-00 01/11/2000 15/08/2015
TGN-V2L-00 01/12/2000 14/09/2015
Emision: 2000
TGN-V1A-01 02/01/2001 16/10/2015
TGN-V1B-01 01/02/2001 15/11/2015
TGN-V1C-01 01/03/2001 13/12/2015
TGN-V1D-01 02/04/2001 14/01/2016
TGN-V1E-01 02/05/2001 13/02/2016
TGN-V1F-01 01/06/2001 14/03/2016
TGN-V1G-01 02/07/2001 14/04/2016
TGN-V1H-01 01/08/2001 14/05/2016
TGN-V1I-01 03/09/2001 16/06/2016
TGN-V1J-01 01/10/2001 14/07/2016
TGN-V1K-01 01/11/2001 14/08/2016
TGN-V1L-01 03/12/2001 15/09/2016
Emision: 2001
TGN-V1A-02 02/01/2002 15/10/2016
TGN-V1B-02 01/02/2002 14/11/2016
TGN-V1C-02 01/03/2002 12/12/2016
TGN-V1D-02 01/04/2002 12/01/2017
TGN-V1E-02 02/05/2002 12/02/2017
TGN-V1F-02 03/06/2002 16/03/2017
TGN-VIG-02 01/07/2002 13/04/2017

Plazo
(afios
)
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15

Saldo
UFV

Saldo
MN

Saldo
MVDOL

12,0
19,5

9,0
12,5
11,0

8,5
725

7,0
11,0
11,0
13,5
11,5
10,5
14,5
14,0
13,5
12,5

9,5
16,0

1445

13,5
13,0
11,0
13,0
14,5
11,0
11,5
10,0
15,5
17,5
14,5
12,5

157,5

15,5
14,0
14,0
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
11,0
11,0
11,0

1425

11,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
12,0
11,5
12,0
12,0
11,5
11,0

137,0

Saldo
ME

10,5
10,5
10,5
10,5
11,5
11,5
11,5

Total
ME

12,0
19,5

9,0
12,5
11,0

8,5
725

7,0
11,0
11,0
13,5
115
10,5
14,5
14,0
13,5
12,5

9,5
16,0

1445

135
13,0
11,0
13,0
14,5
11,0
11,5
10,0
15,5
17,5
14,5
12,5

157,5

15,5
14,0
14,0
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
11,0
11,0
11,0

1425

11,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
12,0
11,5
12,0
12,0
11,5
11,0

137,0

10,5
10,5
10,5
10,5
11,5
11,5
11,5

25/2007
Valor TRN Pago
Nominal Cupones
(Miles)
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
500 8,00 % Anual
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Tenedor

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP

AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP
AFP



TGN-V1H-02
TGN-V1I-02

TGN-V1J-02
TGN-V1K-02
TGN-V1L-02

Emisién: 2002

TGN-U1A-03
TGN-U1B-03
TGN-U1C-03
TGN-U1D-03
TGN-U1E-03
TGN-U1F-03
TGN-U1G-03
TGN-U1H-03
TGN-U11-03
TGN-U1J-03
TGN-U1K-03
TGN-U1L-03
TGN-U1M-03
TGN-U1N-03
TGN-U10-03
TGN-U1P-03
TGN-U1Q-03
TGN-U1R-03
TGN-U1S-03
TGN-U1T-03
TGN-U1U-03
TGN-U1V-03
TGN-U1W-03
TGN-U1X-03

Emision: 2003

TGN-U1A-04
TGN-U1B-04
TGN-U1C-04
TGN-ULD-04
TGN-ULE-04
TGN-ULF-04
TGN-U1G-04
TGN-U1H-04
TGN-ULI-04
TGN-U1J-04
TGN-ULK-04
TGN-U1L-04
TGN-ULM-04
TGN-ULN-04
TGN-U10-04
TGN-ULP-04
TGN-U1Q-04
TGN-ULR-04
TGN-U1S-04
TGN-ULT-04
TGN-U1U-04
TGN-ULV-04
TGN-U1W-04
TGN-U1X-04

Emision: 2004

TGN-U1A-05
TGN-U1B-05
TGN-U1C-05
TGN-U1D-05
TGN-U1E-05
TGN-U1F-05
TGN-U1G-05
TGN-U1H-05
TGN-U11-05
TGN-U1J-05
TGN-U1K-05
TGN-U1L-05
TGN-U1M-05
TGN-U1N-05
TGN-U10-05
TGN-U1P-05
TGN-U1Q-05
TGN-U1R-05
TGN-U1S-05
TGN-U1T-05
TGN-U1U-05
TGN-U1V-05
TGN-U1W-05
TGN-U1X-05

01/08/2002
02/09/2002
01/10/2002
01/11/2002
02/12/2002

02/01/2003
02/01/2003
03/02/2003
03/02/2003
05/03/2003
05/03/2003
01/04/2003
01/04/2003
02/05/2003
02/05/2003
02/06/2003
02/06/2003
01/07/2003
01/07/2003
01/08/2003
01/08/2003
01/09/2003
01/09/2003
01/10/2003
01/10/2003
04/11/2003
04/11/2003
01/12/2003
01/12/2003

02/01/2004
02/01/2004
02/02/2004
02/02/2004
01/03/2004
01/03/2004
01/04/2004
01/04/2004
03/05/2004
03/05/2004
01/06/2004
01/06/2004
01/07/2004
01/07/2004
02/08/2004
02/08/2004
01/09/2004
01/09/2004
01/10/2004
01/10/2004
01/11/2004
01/11/2004
01/12/2004
01/12/2004

03/01/2005
03/01/2005
01/02/2005
01/02/2005
01/03/2005
01/03/2005
01/04/2005
01/04/2005
03/05/2005
03/05/2005
01/06/2005
01/06/2005
01/07/2005
01/07/2005
01/08/2005
01/08/2005
01/09/2005
01/09/2005
03/10/2005
03/10/2005
01/11/2005
01/11/2005
01/12/2005
01/12/2005

14/05/2017
15/06/2017
14/07/2017
14/08/2017
14/09/2017

15/10/2017
16/11/2011
16/11/2017
18/12/2011
16/12/2017
17/01/2012
12/01/2018
13/02/2012
12/02/2018
15/03/2012
15/03/2018
15/04/2012
13/04/2018
14/05/2012
14/05/2018
14/06/2012
14/06/2018
15/07/2012
14/07/2018
14/08/2012
17/08/2018
17/09/2012
13/09/2018
14/10/2012

15/10/2018
15/11/2012
15/11/2018
16/12/2012
13/12/2018
13/01/2013
13/01/2019
13/02/2013
14/02/2019
17/03/2013
15/03/2019
15/04/2013
14/04/2019
15/05/2013
16/05/2019
16/06/2013
15/06/2019
16/07/2013
15/07/2019
15/08/2013
15/08/2019
15/09/2013
14/09/2019
15/10/2013

17/10/2019
17/11/2013
15/11/2019
16/12/2013
13/12/2019
13/01/2014
13/01/2020
13/02/2014
14/02/2020
17/03/2014
14/03/2020
15/04/2014
13/04/2020
15/05/2014
14/05/2020
15/06/2014
14/06/2020
16/07/2014
16/07/2020
17/08/2014
14/08/2020
15/09/2014
13/09/2020
15/10/2014

15
15
15
15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

50,0
35,0
50,0
30,0
50,0
35,0
50,0
35,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
45,0
30,0
50,0
30,0
45,0
30,0
45,0
30,0
50,0
25,0
955,0

50,0
40,0
50,0
40,0
50,0
35,0
50,0
40,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
995,0

50,0
40,0
50,0
35,0
50,0
40,0
50,0
40,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0
50,0
30,0

11,0
12,0
11,0
115
10,0
132,0

11,0
12,0
11,0
115
10,0
132,0

7.8
55
7.8
47
7.8
55
7.8
55
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7,0
47
7.8
47
7,0
47
7,0
47
7.8
39

149,4

7.8
6,3
7.8
6,3
7.8
55
7.8
6,3
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47

155,7

7.8
6,3
7.8
55
7.8
6,3
7.8
6,3
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47
7.8
47

500
500
500
500
500

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
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BTU03640548
BTU03640549
BTU03640550

Emision: 2005

TGN-U1A-06
TGN-U1B-06
TGN-U1C-06
TGN-U1D-06
TGN-U1E-06
TGN-U1F-06
TGN-U1G-06
TGN-U1H-06
TGN-U1I-06
TGN-U1J-06
TGN-E1A-06
TGN-E1B-06
TGN-E1C-06
TGN-E1D-06
TGN-E1E-06
TGN-E1F-06
TGN-U1K-06
TGN-U1L-06
TGN-E2G-06
TGN-E2H-06
TGN-U1M-06
TGN-U1N-06
TGN-U10-06
TGN-U1P-06
TGN-U1Q-06
TGN-U1R-06
TGN-U1S-06
TGN-U1T-06
TGN-U1U-06
TGN-U1V-06
TGN-U1W-06
TGN-U1X-06
TGN-E3A-06
TGN-E3B-06
TGN-E3C-06
TGN-E3D-06
TGN-E3E-06
TGN-E3F-06
TGN-E4A-06
TGN-E4B-06
TGN-E4C-06

Emisién: 2006

TGN-UA-07
TGN-UB-07
TGN-UC-07
TGN-U1D-07
TGN-U1E-07

Emision: 2007

02/12/2005
09/12/2005
16/12/2005

03/01/2006
03/01/2006
01/02/2006
01/02/2006
01/03/2006
01/03/2006
03/04/2006
03/04/2006
02/05/2006
02/05/2006
15/05/2006
15/05/2006
15/05/2006
16/05/2006
18/05/2006
24/05/2006
01/06/2006
01/06/2006
06/06/2006
06/06/2006
01/07/2006
01/07/2006
01/08/2006
01/08/2006
01/09/2006
01/09/2006
02/10/2006
02/10/2006
01/11/2006
01/11/2006
01/12/2006
01/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006
29/12/2006

02/01/2007
01/02/2007
01/03/2007
02/04/2007
02/05/2007

23/11/2012 7 43,1
30/11/2012 7 43,1
07/09/2012 7 43,1
1.124,3
16/10/2020 15 50,0
17/11/2014 9 35,0
14/11/2020 15 50,0
16/12/2014 9 40,0
12/12/2020 15 50,0
13/01/2015 9 35,0
14/01/2021 15 50,0
15/02/2015 9 40,0
12/02/2021 15 50,0
16/03/2015 9 30,0
04/05/2008 2
04/05/2008 2
04/05/2008 2
05/05/2008 2
07/05/2008 2
13/05/2008 2
14/03/2021 15 50,0
15/04/2015 9 30,0
26/05/2008 2
26/05/2008 2
13/04/2021 15 50,0
15/05/2015 9 30,0
14/05/2021 15 50,0
15/06/2015 9 30,0
14/06/2021 15 50,0
16/07/2015 9 30,0
15/07/2021 15 50,0
16/08/2015 9 30,0
14/08/2021 15 50,0
15/08/2015 9 30,0
13/09/2021 15 45,0
15/10/2015 9 30,0
08/12/2010 4
08/12/2010 4
08/12/2010 4
08/12/2010 4
08/12/2010 4
08/12/2010 4
15/08/2013 7
15/08/2013 7
15/08/2013 7
985,0
15/10/2021 15 75,0
14/11/2021 15 75,0
12/12/2021 15 75,0
13/01/2022 15 75,0
12/02/2022 15 80,0
380,0
TOTAL 4.439,3

a) Esta informacion es elaborada en funcién a datos
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2. OTROS VALORES NEGOCIABLES EMITIDOS POR EL BCB.

Clave de Fecha Fecha Plazo Saldo Cupén Pago
Pizarra de Emisién de Vencim. (afios) Nominal % Cupones
CDD B E 20000329 01/04/1998 29/03/2000 2 18.785,59 No No
CDD B E 20010328 01/04/1998 28/03/2001 3 393,30 No No
CDD B E 20020925 01/04/1998 25/09/2002 4,5 24,31 No No
Total en $us 19.203,20

3. NOTAS DE CREDITO FISCAL ENDOSABLES.

Sub Total: 451.625.700,40 *
4. NOTAS DE CREDITO FISCAL NO ENDOSABLES.
Sub Total: 6.675.389,96 *
Total : 458.301.090,36
* saldos en MN al 19/06/2007
1. ESTADO DEL SISTEMA
Detalle 14/06/2007 15/06/2007 18/06/2007 19/06/2007 20/06/2007
Depésitos Bancarios (en mill.de $us) a) 3628,8 3610,6 3571,1 3570,5 n.d.
Excedente del encaje en efectivo (MN) 603,53 323,52 264,37 70,72 77,82
Excedente del encaje en efectivo (ME) 10,50 18,14 14,41 0,02 -3,83
Excedente del encaje en efectivo (MN-UFV) 7,80 13,17 8,92 3,91 3,91
Excedente del encaje en titulos (MN) 3,66 6,40 -10,76 1,29 1,08
Excedente del encaje en titulos (ME) -8,10 -0,46 -2,42 0,39 0,66
Excedente del encaje en titulos (MN-UFV) -3,33 -1,50 2,22 0,91 0,92
Excedente promedio del encaje en efectivo (MN) 372,28 366,19 349,17 325,97 306,89
Excedente promedio del encaje en efectivo (ME) 11,56 12,38 13,64 12,51 11,25
Excedente promedio del encaje en efectivo (MN-UFV) 9,13 9,63 10,21 9,69 1,44
Excedente promedio del encaje en titulos (MN) -0,19 0,64 0,65 0,70 0,73
Excedente promedio del encaje en titulos (ME) -2,46 -2,21 -1,92 -1,73 -1,54
Excedente promedio del encaje en titulos (MN-UFV) 0,34 0,11 0,01 0,08 0,15
Emisién monetaria (en mill. de Bs) 95446 9591,4 9581,9 9564,3 9520,9
Reservas Internacionales Netas (en mill. de $us) 3837,6 3838,5 3835,0 3838,7 3843,6 ¢)
Tasas interbancarias de sondeo en MN b) - 4,39% 4,40% - 4,50%
Tasas interbancarias de sondeo en ME b) 4,00% 4,05% 4,05% 4,05% 4,06%

a) Datos preliminares. No Incluye depésitos de bancos en liquidacion.

b) No incluye operaciones mayores o iguales a 30 dias, ni instituciones no bancarias o BSOL y BLA.
c) Datos preliminares.
d) n.d. : No Disponible

2. UNIDAD DE FOMENTO A LA VIVIENDA (UFV).

22/06/2007 23/06/2007 24/06/2007 25/06/2007 26/06/2007 27/06/2007 28/06/2007 29/06/2007

1,22830 1,22851 1,22872 1,22893 1,22914 1,22935 1,22956 1,22978

3. RENDIMIENTO FONDO RAL.

MONEDA TR (%)

MN-UFV 3,4563 %
MN 6,6082 %
ME 5,3911 %

(*) Rendimiento de los ultimos doce meses Fuentes: GOI, GEF



